Чăваш Республики
Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013  № 3985

О переводе общежития в разряд жилых домов

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары– столицы Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести в разряд жилых домов общежитие по адресу: г.Чебоксары, ул.Урукова, дом № 12.

2. МУП «Бюро технической инвентаризации» (Зиннуров М.З.) в месячный срок провести текущую инвентаризацию жилого дома № 12 по ул.Урукова г.Чебоксары.

3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом (Васильев Ю.А.) в установленном порядке внести изменения в Единый реестр муниципальной собственности города Чебоксары.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Г.Г.Александрова.

Глава администрации города Чебоксары

А.О.Ладыков

024-2